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§ 169 Förslag till yttrande över remiss avseende kompletterande bestämmelser 
till lagen om tobak och liknande produkter

ASN-2018-15184

Sammanfattning     
Malmö stad har beretts möjlighet att yttra sig över remissen Kompletterande bestämmelser 
till lagen om tobak och liknande produkter. I prop. 2017/18:156 Ny lag om tobak och 
liknande produkter föreslås bl.a. att styck-förpackningar med tobaksvaror ska förses med en 
unik identitetsmärkning. 
 
Enligt genomförandeförordning EU (2018/574) om tekniska standarder har medlemsstaterna 
en skyldighet att utse en enhet med ansvar för att generera och utfärda unika 
identitetsmärkningar (s.k. id-utfärdare). I promemorian föreslås att det i den föreslagna lagen 
om tobak och liknande produkter ska införas en bestämmelse som möjliggör att uppgiften att 
vara id-utfärdare överlämnas till någon annan än stat eller kommun. 
 
Det föreslås även att regeringen eller den myndighet som regeringen bestämmer ska få 
meddela föreskrifter om avgifter för att generera och utfärda unika identitetsmärkningar. 
 
Vidare förordas att Folkhälsomyndigheten bör få befogenhet att besluta om att överlämna 
uppgiften att vara id-utfärdare till någon enskild. Malmö stad instämmer i huvudsak med de 
förslag som lämnas i promemorian. 

Beslut
Arbetsmarknads- och socialnämndens arbetsutskott föreslår arbetsmarknads- och 

socialnämnden besluta
1.Arbetsmarknads- och socialnämnden godkänner yttrandet avseende kompletterande 

bestämmelser till lagen om tobak och liknande produkter enligt förvaltningens förslag.
2.Arbetsmarknads- och socialnämnden skickar yttrandet till Socialdepartementet.
3.Arbetsmarknads- och socialnämnden justerar paragrafen omedelbart. 

Beslutsunderlag
 G-Tjänsteskrivelse ASN 181026 - Remiss kompletterande bestämmelser till lagen 

om tobak och liknande produkter
 Förslag till yttrande - Remiss kompletterande bestämmelser till lagen om tobak och 

liknande produkter
 Remiss - Kompletterande bestämmelser till lagen om tobak och liknande produkter
 Kompletterande bestämmelser till lagen om tobak och liknande produkter
 Anstånd på remiss från Socialdepartementet, kompletterande bestämmelser till 

lagen om tobak och liknande produkter
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